
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、３月１９日（木）並びに４月２日（木）に予定しておりました令和元年度新潟工科大学

卒業・修了式及び令和２年度入学式につきまして、県内における新型コロナウイルス感染拡大

を受け、中止とすることといたしました。

感染の拡大防止、また学生・保護者・来賓の皆様の健康を第一に熟慮した結果ですので事情を

ご賢察の上、直前のご連絡となりご迷惑をおかけいたしますが、ご容赦くださいますようお願

い申し上げます。

令和元年度新潟工科大学卒業・修了式及び
令和２年度入学式の中止について

令和2年3月17日

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

新潟工科大学 総務課 吉川 拓巳

TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp


